

Lundin kaupunginkirjastojen lainaussäännöt

Kirjastokortilla voi käyttää monia kirjaston palveluita, ja kortti tulee ottaa mukaan joka kerta.

Kirjastokortin haltijat ovat vastuussa kortilla tehtävistä lainauksista ja muista korttiin liittyvistä toimista.

Kirjoja ja muuta aineistoa saa lainata ilmaiseksi.

Kirjastokortti

Kirjastokortin saa maksutta esittämällä voimassaolevan kuvallisen henkilökortin. Lapsilla (alle 18 vuotta) on oltava huoltajan kirjallinen suostumus.

Kadonnut kortti on lukittava välittömästi soittamalla numeroon 046 355 990 tai omien sivujen (My pages) kautta. Kortin numero tai henkilönnumero sekä PIN-koodi vaaditaan.

Kadonneen kirjastokortin korvaaminen

Aikuiset 40 kruunua

Alle 18-vuotiaat lapset/nuoret 20 kruunua.

Laina-aika

Laina-aika on neljä viikkoa. **Osalla aineistosta on kuitenkin lyhyempi laina-aika.**

Lisäpalveluna voimme lähettää **varoituksen laina-ajan loppumisesta** sähköpostitse. Olet aina itse vastuussa kirjaston sääntöjen noudattamisesta ja lainojen palauttamisesta ajallaan.

Lainan uusiminen

Lainan voi uusia kaksi kertaa, mikäli kukaan muu ei ole varannut aineistoa.

Varaus

Aineiston varaaminen maksaa 6 kruunua.

Myöhästymismaksut

- 5 kruunua teosta ja päivää kohden, korkeintaan 100 kruunua teosta ja lainausta kohden
- Lyhytlainat 10 kruunua päivää kohden, korkeintaan 120 kruunua teosta ja lainausta kohden
- Lehtilainat 5 kruunua päivää kohden, korkeintaan 50 kruunua teosta ja lainausta kohden

Ei myöhästymismaksua alle 18-vuotiaille lapsille/nuorille.

Myöhästymismaksua ei voi hoitaa osamaksuna.

Kadonnut/vaurioitunut aineisto

- Aikuisten aineisto 350 kruunua teosta kohden
- Lasten aineisto 200 kruunua teosta kohden

Jos kadonneen aineiston arvo on hinnastossa määrättyä hintaa suurempi, kirjasto veloittaa korkeamman hinnan mukaan.

HUOM.! Kirjasto ei vastaa mahdollisista vaurioista, joita lainattu aineisto voi aiheuttaa lainaajan toistolaitteille.

Lainaoikeuden menetys

Lainaja, joka ei noudata lainausehtoja tai joka on velkaa kirjastolle, voi menettää lainaoikeutensa.

Kirjastokortti lukitaan automaattisesti, jos velkaa on vähintään 50 kruunua.

Organisaatio/poliittinen asema

Päätökset maksuista tekee kunnanvaltuusto.

Lundin kaupunginkirjastot kuuluvat kulttuuri- ja vapaa-aikahallinnon (Kultur & Fritidsförvaltningen) alaisuuteen.